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Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HARRY RAMZA, Ir., MT., PhD., MIPM

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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Prog. Studi

Semester

: Teknik

: Teknik Elektro

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03025032 - Prak. Pengolahan Sinyal Digitl

: 5B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 4

Dosen : HARRY RAMZA, Ir., MT., PhD., MIPM

%

HADIR

TOT

HADIR
9 Jan 2021 16 Jan 2021 23 Jan 2021 30 Jan 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1803025002 FAJRUL FALAH JUNIARO 4  100

 2 1803025011 KHIYAAM DIMAS WINASTU 4  100

 3 1803025014 DICKY RUDIANSYAH 4  100

 4 1803025038 RAYYAN LINTANG BUWONO 4  100

 5 1803025043 JOSE ANDRES 4  100

 6 1803025044 AMBRAN KRISTIADI 4  100

 7 1803025045 LANGGENG ARIF PAMBUDI 4  100

 8 1803025051 TRYADI PURWO HANDOKO 4  100

 9 1803025057 ZIDAN KHAERUL ROZI 4  100

 10 1803025060 MOHAMMAD AJI SAPUTRA 4  100

 11 1803025062 ADITYA DWI AIRLANGGA 4  100

 12 1803025063 BRYAN DARMAWAN 4  100

 13 1803025073 ERIK KURNIAWAN 4  100

 13.00Jumlah hadir :  13  13  13
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NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Prak. Pengolahan Sinyal Digitl

5B

Teknik

Teknik Elektro

HARRY RAMZA, Ir., MT., PhD., MIPM

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Ganjil 2020/2021

N.Aktif

 1 1803025002 FAJRUL FALAH JUNIARO  70 51  80 80 B 71.20

 2 1803025011 KHIYAAM DIMAS WINASTU  80 77  81 80 B 79.80

 3 1803025014 DICKY RUDIANSYAH  75 84  80 80 B 79.30

 4 1803025038 RAYYAN LINTANG BUWONO  81 81  84 80 A 82.10

 5 1803025043 JOSE ANDRES  72 72  80 80 B 76.00

 6 1803025044 AMBRAN KRISTIADI  95 80  82 80 A 85.30

 7 1803025045 LANGGENG ARIF PAMBUDI  80 81  84 80 A 81.80

 8 1803025051 TRYADI PURWO HANDOKO  95 88  87 80 A 88.90

 9 1803025057 ZIDAN KHAERUL ROZI  74 72  82 80 B 77.40

 10 1803025060 MOHAMMAD AJI SAPUTRA  95 91  90 80 A 90.70

 11 1803025062 ADITYA DWI AIRLANGGA  82 82  85 80 A 83.00

 12 1803025063 BRYAN DARMAWAN  81 78  81 80 A 80.30

 13 1803025073 ERIK KURNIAWAN  80 85  81 80 A 81.40

HARRY RAMZA, Ir., MT., PhD., MIPM

Ttd

Stamp


